
 
 

 
 
 

Pasākums “Latviešu strēlnieki Nāves salā – 100” 
AUTOBUSU GRAFIKS 

24. septembris, sestdiena 
 

Uz svinīgo ziedu nolikšanu un citām pasākuma aktivitātēm Nāves salā, Daugmalē 
 
MARŠRUTS: Valdlauči (pie veikala ”Aibe”) - Baložu pilsētas pārvalde – Katlakalna Tautas nams – 
Ķekava (mikroautobusu galapunkts)  – Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā) - Daugmales pārvalde – 
norises vieta Daugmalē 
 

Uz pasākumu   

Valdlauči (pie veikala “Aibe”)  10.00 

Baložu pilsētas pārvalde 10.10 

Katlakalna TN 10.25 

Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 10.40 

Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā) 10.45 

Daugmales pārvalde 11.00 

Norises vieta Daugmalē 11.10 

 

 

 

Uz Nacionālo bruņoto spēku orķestra koncertu Daugmales multihallē 

MARŠRUTS: Valdlauči (pie veikala ”Aibe”) - Baložu pilsētas pārvalde – Katlakalna Tautas nams – 
Ķekava (mikroautobusu galapunkts)  – Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā)  - Daugmales pārvalde – 
norises vieta Daugmalē 
 

Uz pasākumu   

Valdlauči 16.30 

Baložu pilsētas pārvalde 16.40 

Katlakalna TN 16.55 

Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 17.10 

Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā) 17.15 

Daugmales pārvalde 17.30 

Daugmales multihalle 17.35  

 

 

 

Plakanciema iedzīvotājiem autobuss tiks nodrošināts pēc pieprasījuma. Lūdzu pieteikties līdz 22. 

septembrim pa tālr. 67936044 (Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļa). 

No pasākuma  

Norises vieta Daugmalē 15.00 

Daugmales multihalle 15.10 

Daugmales pārvalde 15.15 

Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā) 15.30 

Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 15.35 

Katlakalna TN 15.50 

Baložu pilsētas pārvalde 16.05 

Valdlauči 16.15 

No pasākuma  

Daugmales multihalle 19.45 

Daugmales pārvalde 19.50 

Ķekava (pietura “Ķekava” Rīgas ielā) 20.05 

Ķekava (mikroautobusu galapunkts) 20.10 

Katlakalna TN 20.25 

Baložu pilsētas pārvalde 20.40 

Valdlauči 20.50 


